Oratio hieronymi

Aristoteles est interpret apostolorum

D in

Oratio Hieronymi,

mo ille spiritu digessit sua, atque nos nostra, quae poterit unquam bona res esse consonantia: qua fieri possit, ut in uniuersum nostra ille non submoneat: itaque ubi a apostolorum quisque pro ingenio tulisset sententiam. Iacobus plus alijs audax in contione ita locutus est, bonam quidem culpae partem Aristotelis esse, non tamen omnem. Inauditum ille uitae genus adfert saeculo natum, cui quidem uitae non exigua hominum subscripserit portio, Istis donat, quod Aristoteli denegarat culpae, Hoc etiam amplius asseuerans Lucae autoritate hoc hominum genus uitam habere, Igitur dum ego Eusebius Hieronymus intus deo compositus haec integre perspexissem, Lucae infelicitas me cum Ambrosio Augustino atque reliquis contioni admouit, Optimus igitur Lucas bene anxius, querit, inquit, poscit, exposcit, atque multo semper sermone querulus mendacium lachrimatur, Ambrosio impingit errorem, ille se excutit, Augustino donat crimem, is dialectice elabitur, Chrysostomum, Ciprianum, Hilarium abfoluit antiquitas, Gregorio innocentia tulit, suffragium, Interim ego astutus fratrum calamitatem rideo, omnem rem integre perspectam, cognitamque mihi tenens, Quae quidem sic se habet optimi uiri apostolici. De communi hac nostra infelicitate nihil attinget multa disserere, cum nullus plane nesciat se e tanto hominum coetu neque ullum commeruisse lectorem, Coetere, quod Aristoteli acceptam donamus iniuriam, non id quidem totum effecimus inique, Maiores tamen faces huic nostrae infelicitati, ea fratrum uita apposuit, quam Lucas mundo natam queritur, Lu. Praeceptor optime Hieronyme, liceat mihi interim te appellare orantem, Hierony. Integre licet, Lucas, Igitur dum tam tu euoluis multa Hieronyme frater me certe fatigas, Si quid apud te mea potest infelicitas, me obsecro tueare crimine, Hieroni, Sustine Luca, en modo enarrabo, Tu quidem Luca (fratribus coram haec loquor) ubi accepisti inique, non recte cogitasti, in fontibus dare crimen. Impegisti effrons in diuum Ambrosium, Augustinum, Chrysostomum, Ciprianum, Gregorium, haud quaeque intatos passus es, at haec tu interim non fecisti recte, neque enim de re non integre perspecta, quaeque incusari oportuit, Neque quoque e sancto hoc fratrum coetu est quisquam, qui non sanctissime de te opinatus sit, qui non sit locutus catholice, Quare scito bone Luca, quam apostolici coetus non est quisquam a quo quicquam tibi accesserit non rectum, Luc, Et a quo obsecro habeo? Hierony. Semel dixi, sustine narrabo, En nunc aurem arrige, ipsi enim id energiae e tuis eruerunt literis Luca, nullo fulti praesidio, Lu, Ipsi enim, quae ipsi in Hiero, Ipsi quos clamitas e tuis scriptis uitae sibi sumptis regulas, Lucas, Hoc ab eis ego habeo mali: Hieronymus, habes Luca, Nam tua ipsi scrutati sunt, atque ad motibus